
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 22,067,850 23,578,883 △1,511,033

200 세외수입 359,482 347,245 12,237

210 경상적세외수입 139,482 132,245 7,237

212 사용료수입 105,000 100,000 5,000

212-09 기타사용료 25,000 20,000 5,000

[ 주차장특별회계 ] 25,000 20,000 5,000

< 교통과 > 25,000 20,000 5,000

○전기차충전기 수입 25,000 20,000 5,000

216 이자수입 23,762 21,525 2,237

216-03 기타이자수입 2,237 0 2,237

[ 수질개선특별회계 ] 2,237 0 2,237

< 환경정책과 > 2,237 0 2,237

○달전천 생태하천복원사업 계좌해지 발생 이자액(한국

환경공단) 2,237 0 2,237

220 임시적세외수입 40,000 35,000 5,000

225 지난년도수입 35,000 30,000 5,000

225-01 지난년도수입 35,000 30,000 5,000

[ 주차장특별회계 ] 35,000 30,000 5,000

< 교통과 > 35,000 30,000 5,000

○주정차위반 과태료 지난년도수입

35,000 30,000 5,000

500 보조금 18,240,708 21,494,568 △3,253,860

510 국고보조금등 18,198,840 21,452,260 △3,253,420

511 국고보조금등 18,198,840 21,452,260 △3,253,420

511-01 국고보조금 177,840 181,680 △3,840

[ 의료급여기금특별회계 ] 177,840 181,680 △3,840

< 복지정책과 > 177,840 181,680 △3,840

○의료급여 수급자지원 169,920 160,640 9,280

○의료급여(재가의료급여사업) 0 13,120 △13,120

511-03 기금 18,021,000 21,270,580 △3,249,580

[ 수질개선특별회계 ] 17,487,600 20,737,180 △3,249,580

< 환경정책과 > 17,487,600 20,737,180 △3,249,580

○환경기초시설 설치 457,000 3,706,580 △3,249,580

520 시ㆍ도비보조금등 41,868 42,308 △440

521 시ㆍ도비보조금등 41,868 42,308 △440

521-01 시ㆍ도비보조금등 41,868 42,308 △440

[ 의료급여기금특별회계 ] 35,568 36,008 △440
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경정 25,000,000원

2,237,000원

경정 35,000,000원

경정 169,920,000원

경정 0원

경정 457,000,000원
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

< 복지정책과 > 35,568 36,008 △440

○의료급여 수급자지원 33,984 32,128 1,856

○의료급여(재가의료급여사업) 0 2,296 △2,296

700 보전수입등및내부거래 3,467,660 1,737,070 1,730,590

720 내부거래 3,467,660 1,737,070 1,730,590

721 전입금 3,453,982 1,723,511 1,730,471

721-03 기타회계전입금 3,453,982 1,723,511 1,730,471

[ 의료급여기금특별회계 ] 910,596 997,888 △87,292

< 복지정책과 > 910,596 997,888 △87,292

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

910,596 997,888 △87,292

[ 주차장특별회계 ] 2,506,686 710,923 1,795,763

< 교통과 > 2,506,686 710,923 1,795,763

○일반회계 전입금 2,506,686 710,923 1,795,763

[ 수질개선특별회계 ] 36,700 14,700 22,000

< 환경정책과 > 36,700 14,700 22,000

○수질오염총량 시행계획(변경) 수립 용역

22,000 0 22,000

722 예탁금및예수금 13,678 13,559 119

722-04 예탁금이자수입 13,678 13,559 119

[ 수질개선특별회계 ] 10,879 10,760 119

< 환경정책과 > 10,879 10,760 119

○통합재정안정화기금 예탁금 이자

10,879 10,760 119

경정 33,984,000원

경정 0원

경정 910,596,000원

경정 2,506,686,000원

22,000,000원

경정 10,879,000원


